George Rista Inv. în Rădmănești. Felicitările noastre.

Hymen. Tinerul învățător Stefan Stelian din Babșa (protopopiatul Balint), se căsătorește cu domnișoara Eliza Mateica, fiică învățătorului Ioan Mateica din Izvin, cele două fiind actul cununiei lor Duminec în 30 Decembrie (12 Ianuarie 1902) 1901, în America gr. or. rom. din Izvin, la 3 ore p. m.

Români bravi. Ni se scrie: În 15. l. c. s'a ținut algera de notar cerz. în Brața (B. h. r.), post dotat. cu vr'o 800 cor. cercui fiind curat românească, domniile și jidanii și a dat toată sînța se reiasă om de al lor.